
1: aktivering er meningsløs når den handler om at sidde 25-37 timer om ugen og søge jobs, jobs der ikke er 
der. Hvorfor ikke meningsfuld aktivering, hvor de ledige får følelsen af rent faktisk have udrettet noget?

2: hvorfor ikke lade langtidsledige over 30 tage en uddannelse på kontanthjælp?

3: hvorfor er kommuner så meget imod at bruge revalidering af ledige der ikke fejler noget men ikke har 
uddannelse?

4: Kontrol med aktivering så den ikke bare er et sted at placere ledige…

5: private aktører skal have personal og uddannelse til at tage sig af de personer der bliver henvist

6: Deltids studier ved siden af kontanthjælp

7: flere kommunalt støttede jobs også løntilskud i kommunen.

8: mindre kontrol af kontanthjælpsmodtagere, bliver i forvejen betragtet af mange som mennesker der ikek 
gider arbejde på trods af der ikke er noget at få.

9: afskaffelse af 300 timers reglen eller i det mindste stille den i bero som følge af krisen

10: Kontrol og dobbelt kontrol af ledige skal væk. Vi er voksne mennesker, og vi  er ikke ude på at snyde 
noget system, og vi er heller ikke dovne der ikke vil i arbejde. Vi kan bare ikke få nogen jobs. 

11: der bliver hele tiden sagt at det handler om at arbejdsstyrken skal opkvalificeres, og alligevel er man 
ikke flexible nok til at lade langtidsledige med børn studere til en su sats der matcher kontanthjælpen eller 
simpelthen lade dem studere på kontanthjælp. Der er ingen der bryder sig om ikke at være 
selvforsørgende.

12 loft over kontanthjælp skal afskaffes, da den ikke rammer andre end børnefamilier.

13 systemet er for stift, der er ikke længere mulighed for individuelle hensyn og muligheder for at hjælpe 
den enkelte med at komme videre.

14. Folk er ikke frivilligt på kontanthjælp, så stop alt den pisk og indfør gullerødder i stedet for. EX kan man 
indføre en slettelse af al offentlig gæld. 

15. hvorfor har vi en regering der åbenlyst ikke anser kontanthjælps modtagere som mennesker? Jeg vil 
opfordre alle herinde til at gå hjem og besøge aktiveringssteder i kommunerne uanmeldt. Så vil der lyn 
hurtigt danne sig et billede som i ikke vil se herinde. 

16: loftet over kontanthjælp fører for visse grupper af borgere til øget kriminalitet. Det kan godt være det 
ikke direkte kan aflæses i statistikerne, men efter 9 år i det her system har jeg desværre set det alt for 
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mange gange at sær unge der ikke bor hjemme og som ikke har arbejde, og som ellers var velfungerende er 
blevet blandet ind i narkohandel og indbrud for at have noget at leve for.

17 dobbelt straf. Når en kontanthjælpsmodtager kommer forsent til aktiverin i mere end 10 minuter 
trækkes han for en hel dag. Det er ikke rimeligt. Da det ofte er problemer med den offentlige transport der 
er skyld i det. 

18: der skal være er øvre og nedre grænse for hvornår der skal trækkes i kontanthjælpen, 1 times fravær  
på en måned retfærdiggør ikke et træk på 500 kroner.

19 Realistiske forventninger til de ledige, vi er kun mennesker
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